令 和 ７年 ６ 月 ４ 日

志布志市立松山小学校
学校運営協議会委員の皆様

志布志市立松山小学校
学 校 運 営 協 議 会
会 長   野 村  広 志

第２回学校運営協議会の開催について（御案内）

  入梅の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
  さて，標記の会を下記により開催いたします。つきましては，御多用のこととは存じますが，御出
席くださいますようよろしくお願いします。

記

１ 日 時   令和７年６月２５日（水） １３:５０～１５:２０

※ 予定は６月２０日（金）でしたが，変更となりました。

２ 場 所   松山小学校図書館

３ 内 容
⑴  授業参観
⑵  教育活動の現状について
⑶  熟議

        ･魅力ある学校作りについて
        ･その他
⑷  その他

  ⑸  意見交換

４ その他
  出会費を支払うため，印鑑をお持ちください。